П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 октября 2012 г.                            с. Ивановское                                       № 140

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

На основании экспертного заключения правового управления Аппарата Правительства Ставропольского края от 21.12.2010 г. № 16-43/637, входящий номер 1030/10-06 от 15.10.2012 г., в связи с необходимостью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с существующим Федеральным Законодательствам, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 июля 2009 года № 60 «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», как несоответствующее законодательству Российской Федерации.

2. Юрисконсульту администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Хлопцевой О.А.. привести вышеуказанный нормативно правовой акты в соответствие с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Гальцеву З.В.

4. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.О. Главы Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                А.И. Солдатов